№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-2000 Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 29 362,50 29 362,50
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 80,04 80,04

Разом: 29 442,54
Усього найменувань 2, на суму 29 442,54 UAH
Двадцять дев'ять тисяч чотириста сорок дві гривні 54 копійки

Менеджер